АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05. 2022г                                                                                           № 24

с.Валгуссы

О внесении изменений в  постановление № 3 от 03.02.2022 «Об

утверждении форм документов, используемых при осуществлении

муниципального жилищного контроля, не утверждённых приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от

31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых

контрольным (надзорным) органом»

В целях приведения нормативного правового актов в соответствие с

действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 3 от 03.02.2022 «Об

утверждении форм документов, используемых при осуществлении

муниципального жилищного контроля, не утверждённых приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021

№ 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным

(надзорным) органом» :

1.1 Наименование постановления № 3 от 03.02.2022 «Об утверждении форм

документов, используемых при осуществлении муниципального жилищного

контроля, не утверждённых приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов,

используемых контрольным (надзорным) органом» изложить в следующей

редакции : «Об утверждении форм документов, используемых при

осуществлении муниципального  контроля в сфере благоустройства, не

утверждённых приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых

контрольным (надзорным) органом» и далее в наименованиях Приложение 1,

Приложение 2, Приложение 3, Приложение 4 ,  слова «при осуществлении

муниципального жилищного контроля» заменить словами «при осуществлении

муниципального  контроля в сфере благоустройства»

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022

года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                            С.А.Жаринов